alayları düzenlenmiĢtir. Ġstanbul‟da padiĢahın dinî, askerî, mülki erkânın ve halkın

10 Kadir Atlansoy, “Süleyman Çelebi ve Mevlid Üzerine Bazı Bilgiler”, Osmanlı Ans., C.9, Yeni Türkiye

Yay., Ankara 1999, s. 601.
11 Ahmet AteĢ bu eserin müellifinin hayatı hakkında hiçbir bilgi edinilemediği fakat eserini H. 633-M.

1235‟te yazdığı kesin olan Ebü‟l-„Abbas Muhammed b. Ahmede‟l-Lahmiyyi‟l-„Azafî‟nin Kitâbü‟d-

Durri‟l-Muazzam Fî Mevlidi‟n-Nabiyyi‟l-mu‟aazzm adlı eser olduğunu belirtir.
12 Ahmed AteĢ, age, s. 10.
13 Niyazi Ahmet Banoğlu, Ali Seydî Bey Teşkilât ve Teşrifâtımız, Tercüman Yay., Ankara (yty), s.